
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  VC Fentange 2 S

I II III IV V VI Punkte

59 19 31 25

11

0
7
11

1
8

4
9

5
10 Auszeit

7:14

Ende
10:26

B  VC Fentange 1 R

I II III IV V VI Punkte

83 9 12 10

25

╳
9
15
25

4
10
19

4
12
21

8
14
24

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
10:26

B  VC Fentange 1 S

I II III IV V VI Punkte

13 9 83 33

25

3
8
17
22

3
12
17
25

5
12
19

7
13
21

Auszeit

Ende
10:49

A  VC Fentange 2 R

I II III IV V VI Punkte

5 4 16 59

14

╳
7
12

3
9
13

5
10
14

6
11 Auszeit

7:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
10:49

A  VC Fentange 2 S

I II III IV V VI Punkte

5 19 31 25

1416 4

8:15 8:15

1
8
14

3
10

4
11

5
12

Auszeit

3:6
4:9

Ende
11:10

B  VC Fentange 1 R

I II III IV V VI Punkte

10 13 12 33

25

╳
10
19
25

1
10
20

5
13
24

6
16
24

Auszeit

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U15 Garçons
Männer

A  VC Fentange 2 vs. VC Fentange 1 B

Spiel 14 10.01.2026 10:00 Uhr

Centre Sportif "Holleschbierg"
Hesperange (Terrain Central)

5940 Hesperange

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  VC Fentange 2 7/8

4 Deflandre, Lelio X

5 Mancini, Marc X
16 SKRIJELJ, Leo X
19 GULYAS FERREIRA, At… X
25 Jacopucci, Léo X

31 Gorajski, Hugo X
59 Bulthuis, Peter X

A  Libero

A  Offizielle

T Gregoire, Lionel

C

B  VC Fentange 1 6/8

9 Vanecek, Sam X
10 Buyukyarma Chiav… X
12 Eischen, Mathias X
13 Mocanu, Victor X

33 Louis, William X
83 Lomacz, Mikolaj X

B  Libero

B  Offizielle

T Gregoire, Lionel

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  VC Fentange 2 VC Fentange 1 B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 11 1 26 25 1 0 0
1 0 0 14 2 23 25 1 0 0
2 2 0 14 3 21 25 1 0 0

4
5

4 2 0 39 70 75 3 0 0
Start: 10:00 Ende: 11:10 Dauer: 1:10

Sieger: VC Fentange 1

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ggg, Bbg 1

2 Ggg, Bbg 2

Schr. Ggg, Bbg
Assist. Ggg, Bbg

Dokument erstellt: 10.01.2026 11:12 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
https://www.sams-score.de


