



U15 Garçons

Männer

(A) VC Fentange 2 vs. VC Fentange 1 (B)

Spiel 14

10.01.2026 10:00 Uhr

Centre Sportif "Holleschbierg"
Hesperange (Terrain Central)
5940 Hesperange

Aufstellung	Aufschlagfolge						Satz	Start 10:00		(A) VC Fentange 2						S	Ende 10:26		(B) VC Fentange 1						R							
	Startaufstellung							I	II	III	IV	V	VI		Punkte		I	II	III	IV	V	VI		Punkte								
	Auswechselspieler		Spielernr.					59	19	31	25						83	9	12	10					13	9	83	33				
	Spielstand																								25							
Aufschlagrunden	1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	11	8	9	10				Auszeit	X	4	4	12	8	14		Auszeit	X	3	5	10	6	11		Auszeit
	10	18	19	10	11	10	11	8								7:14	9	10	21	24					17	12	13	14	11		7:11	
	11	(11)																15	19	25												
SATZ 1	Start 10:26	(B) VC Fentange 1						S	Ende 10:49	(A) VC Fentange 2						R																
SATZ 2	Start 10:49	(A) VC Fentange 2						S	Ende 10:49	(B) VC Fentange 1						R																
SATZ 3	Start 10:49	(A) VC Fentange 2						S	Ende 11:10	(B) VC Fentange 1						R																
SATZ 4	Start 10:49	(A) VC Fentange 2						S	Ende 11:10	(B) VC Fentange 1						R																
SATZ 5	Start 10:49	(A) VC Fentange 2						S	Ende 11:10	(B) VC Fentange 1						R																

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen											
-------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Ergebnisse					
(A) VC Fentange 2			(B) VC Fentange 1		
A	W	G	P	Satz	Dauer
1	0	0	11	1	26
1	0	0	14	2	23
2	2	0	14	3	21
				4	
				5	
4	2	0	39		70
					75
					3
					0
Start: 10:00	Ende: 11:10				Dauer: 1:10
Sieger: VC Fentange 1					3:0

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	Ggg, Bbg		1		
2	Ggg, Bbg		2		
Schr.	Ggg, Bbg				
Assist.	Ggg, Bbg				

Dokument erstellt: 10.01.2026 11:12 Uhr
 Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
 ★: MVP